
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DEL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO 27 D. 
SPRENDIMO NR. TS-6.117 ,,DöL PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO 

SUBJEKTAMS FONDO NUOSTATŲ NAUJOS REDAKCIJOS PATVIRTINIMO” 
PAKEITIMO 

 
2010 m. kovo 26 d. Nr. TS-4.54 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-

6.117 ,,D÷l Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų naujos redakcijos 

patvirtinimo” patvirtintų nuostatų 3 straipsnio 3.2.10 punktą: vietoje žodžių “laim÷jusiems 

valstyb÷s paramą pagal Vietinių užimtumo iniciatyvų programą rajono darbdavių projektams, 

skiriant už kiekvieną pagal projektą įsteigtą 1 naują darbo vietą po 1500 Lt” įrašyti žodžius 

,,laim÷jusiems valstyb÷s paramą pagal Vietinių užimtumo iniciatyvų programą rajono darbdavių 

projektams” ir išd÷styti taip: 

,,3.2.10. laim÷jusiems valstyb÷s paramą pagal Vietinių užimtumo iniciatyvų programą 

rajono darbdavių projektams”. 

       

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras         Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonien÷, 71 407 

 

 


